CÂMARA DOS DEPUTADOS
REQUERIMENTO Nº , DE 2021

(Da Srª Aline Sleutjes)

Requeiro, nos termos
regimentais, com anuência
do autor, a coautoria do PL nº
136/2021.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a subscrição no Projeto de
Lei nº 136/2021, de autoria da deputada Carla Zambelli – PSL/SP, que, “Dispõe
sobre o retorno obrigatório às aulas presenciais, na educação básica pública.”.

Sala das Sessões, em de fevereiro de 2021

Deputada ALINE SLEUTJES

Deputada CARLA ZAMBELLI

 *CD
21
73

08
56

48
00

*Le
xE

di
tDo

cu
m

en
to

 e
le

tr
ôn

ic
o

as
sin

ad
o

po
r A

lin
e

Sl
eu

tje
s

(P
SL

/P
R)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

44
3,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.7

0/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

5/
02

/2
02

1
12

:4
9

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Aline Sleutjes)

R e q u e i r o ,  n o s  t e r m o s

regimentais, com anuência do autor, a

coautoria do PL nº 136/2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD217308564800, nesta ordem:

 1  Dep. Aline Sleutjes (PSL/PR)

 2  Dep. Carla Zambelli (PSL/SP)

 3  Dep. Coronel Armando (PSL/SC)

 4  Dep. Dra. Soraya Manato (PSL/ES)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
lin

e
Sl

eu
tje

s
(P

SL
/P

R)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
44

3,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.7
0/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

02
/2

02
1

12
:4

9
- M

es
a